Hoenken (dg: X) quod ipsi dabunt et solvent dicte Katherine ad spacium quatuor annorum proxime futurorum #quolibet dictorum quatuor annorum# X gulden IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futurum dandis.

BP 1184 f 054v 09 do 29-01-1405.

Johannes zvw Johannes Broes soen beloofde voornoemde Heijmannus en Arnoldus schadeloos te houden van de helft van voornoemd geld.

II solvit grossos.

Johannes filius quondam Johannis Broes soen promisit super omnia dictos Heijmannum et (dg: W) Arnoldum de medietate dicte pecunie indempnes servare. Testes datum supra.

1184 f.055r.

quinta post Pauli: donderdag 29-01-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis januarii die XXIX: donderdag 29-01-1405.

BP 1184 f 055r 01 do 29-01-1405.

Johannes van Keeldonc verkocht aan Gerardus Balijart een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, die Heijmericus van Dordrecht grootvader van voornoemde Johannes beurde, gaande uit een hofstad eertijds van voornoemde Gerardus Balijart, in Lith, tussen Lambertus Zebrechts soen enerzijds en een steeg aldaar anderzijds.

Johannes de Keeldonc hereditarium censum XX solidorum antique pecunie quem (dg: se) #Heijmericus de Dordrecht avus dicti Johannis# solvendum habuit (verbeterd uit: habere) (dg: dicebat) hereditarie et annuatim ex quodam domistadio (dg: Gerardi B) dudum Gerardi Balijart sito in parrochia (dg: ad) de Lijt inter hereditatem Lamberti Zebrechts soen ex uno et inter quandam stegam ibidem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Balijart predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Heijmerici et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1184 f 055r 02 do 29-01-1405.

Ghevardus van Doerne zvw Everardus van Doerne gaf uit aan Godefridus van Bruggen zv Henricus Smijt van Bruggen een beemd, in Deurne, ter plaatse gnd Loijbruggen, beiderzijds tussen Johannes van der Schant; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne aan het woonhuis van voornoemde Ghevardus te leveren.

Solvit Godefridus.

Ghevardus de Doerne filius quondam Everardi de Doerne quoddam pratum (dg: dictum Loijbruggen) situm in parrochia de Doerne in loco dicto Loijbruggen inter hereditates Johannis van der Schant ex utroque latere coadiacentes ut dicebat dedit ad hereditarium censum Godefrido de Bruggen filio (dg: quondam) Henrici Smijt de Bruggen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in Doerne ad domum habitationis dicti Ghevardi tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 055r 03 do 29-01-1405.

Nijcholaus Scilder zvw Henricus Scilder verkocht aan Johannes zvw Henricus Loenman een n-erfcijns van 7 pond 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een b-erfcijns van 6 oude gulden, geld van Gelre, die

Reijnerus Bernts soen van Groot Lith beloofd had aan wijlen voornoemde Henricus Scilder, met Kerstmis te betalen, gaande uit een streep erfgoed, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, in een erfgoed van wijlen Johannes van Neijnsel, over de stroom aldaar, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Berwout enerzijds en erfgoed van Matheus Gegel zvw Johannes van Os anderzijds, en uit de gebouwen die op deze streep staan.

Nijcholaus Scilder filius quondam Henrici Scilder hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Loenman hereditarium censum septem librarum et X solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex hereditario censu sex aureorum florenorum antiquorum communiter aude gulden vocatorum (dg: q) monete Gelrie (dg: se) quem Reijnerus (dg: Bern) Bernts soen de Magno Lijt promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Henrico Scilder hereditarie termino predicto ex quadam strepa hereditatis sita in Busco ad vicum Hijnthamensem in hereditate quondam Johannis de Neijnsel ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem quondam Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem Mathei Gegel filii quondam Johannis de Os ex alio atque ex edificiis supra eandem strepam consistentibus prout in litteris promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici et suorum heredum et successorum deponere (dg: promisit insuper sup).
Testes datum supra.

BP 1184 f 055r 04 do 29-01-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (do 25-12-1404), elk pond met 18 gulden, 9 botdrager, of 10 Vlaamse plakken of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Gevardus van Doerne en Gerardus Scilder.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum (dg: proxime) festum nativitatis Domini proxime preteritum sine medio sequentium (dg: an) semper dicto spacio pendente (dg: cum cum) quamlibet libram dicti census cum XVIII gulden IX boddrager vel X Vlemsche plakken vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum censu anni redempcionis ut in forma. Actum in camera (dg: presentibus) anno (dg: CCCC) CCCC^{mo} quinto mensis januarii (dg: die p) die XXIX hora prime presentibus Gevarado de Doerne et Gerardo Scilder.